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Statyw Video Fotopro DV-2*

Cena 799 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FP2843

Kod producenta 277_FP2843

Kod EAN 6944326330035

Producent Fotopro

Opis produktu

Statyw video Fotopro DV-2 to solidny i wszechstronny statyw zapewniający stabilne ujęcia i nieporuszone kadry, umożliwiający
wykonywanie płynnych ruchów aparatu lub kamery w osi pochyłu i panoramowania. Jego maksymalny udźwig wynosi 10
kilogramów, co pozwoli bez trudu zainstalować na nim profesjonalny sprzęt filmowy lub fotograficzny. Dzięki szybkiemu w
użyciu systemowi zacisków statyw może być gotowy do pracy w ciągu kilku sekund. Gwintowane otwory o średnicy 1/4" oraz
3/8" pozwolą zainstalować na głowicy dodatkowe akcesoria, takie jak lampy LED lub ekrany podglądowe. Antypoślizgowe
nóżki zapewnią idealną stabilność w warunkach studyjnych lub domowych, a ukryte pod nimi kolce sprawdzą się podczas
zdjęć w plenerze. W zestawie nie zabrakło też pokrowca.

Główne cechy produktu
dwie płynnie działające osie pracy głowicy: pochyłu oraz panoramowania
możliwość wygodnego panoramowania w 360°
zakres pochyłu do tyłu i do przodu wynoszący łącznie 165°
ergonomiczna rączka zapewniająca pełną kontrolę nad ruchami aparatu lub kamery
opcja montażu rączki po lewej i po prawej strony głowicy
przycisk blokady zabezpieczający płytkę montażową przed przypadkowym wysunięciem
możliwość regulacji oporu ruchów głowicy w zależności od ciężaru sprzętu
regulowany rozstaw nóg
2 gwintowane otwory montażowe (1/4" oraz 3/8") umożliwiające montaż dodatkowych akcesoriów na głowicy
zdejmowane gumowe stopki
kolce umożliwiające komfortową pracę i stabilność w plenerze

Płynne ruchy aparatu lub kamery
Głowica, jaką oferuje statyw video Fotopro DV-2 oferuje dwie płynnie działające osie pracy – pochyłu oraz panoramowania.
Obie wyposażono w niezależne blokady, dzięki którym żaden przypadkowy ruch nie zakłóci zaplanowanego ujęcia. W celu
poprawy komfortu użytkowania oś pochyłu wyposażona została również w regulowany system równoważenia kamery. W
zależności od ciężaru wykorzystywanego sprzętu perfekcyjnie dopasujesz opór ruchów, ułatwiając tym samym wygodną
kontrolę pracy urządzenia. Długa rączka zakończona antypoślizgowym uchwytem, którą można zainstalować po lewej i po
prawej stronie głowicy, pomaga precyzyjnie zarządzać ruchami kamery. Można ją również szybko zdemontować na czas
transportu.

Gotowy do pracy w ciągu kilku sekund
Trzy sekcje nóg statywu video Fotopro DV-2 blokowane są za pomocą niezawodnego i szybkiego w użyciu systemu zacisków.
Takie rozwiązanie pozwoli w ciągu kilku sekund precyzyjnie dostosować ich długość do bieżących potrzeb i szybko
przygotować się do pracy z kamerą lub aparatem. W zależności od potrzeb wysokość robocza statywu może wynieść od 75 cm
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do 180 cm. Zakres ten umożliwi tworzenie kreatywnych ujęć z różnej perspektywy.

Stabilne ujęcia na każdym podłożu
Nóżki statywu wykonano z wysokiej jakości aluminium zapewniającego wytrzymałość i pełną stabilność. Regulowana centrala
pozwala perfekcyjnie dopasować środek ciężkości statywu do nietypowych obiektywów, dużych kamer filmowych lub sytuacji,
gdy sprzęt ustawiony jest w nietypowej pozycji. Unikalna konstrukcja modelu Fotopro DV-2 sprawdzi się zarówno w studiu i w
domu, jak i podczas zdjęć plenerowych. Gumowe antypoślizgowe nóżki można w łatwy sposób zdemontować. Zastąpią je
wówczas przyczepne kolce, które zapewnią odpowiednią stabilność, gdy statyw stanie na ubitej ziemi lub piasku.

Jeszcze więcej możliwości!
Dynamiczny rozwój branży filmowej i fotograficznej sprawił, że nawet amatorzy mogą dziś korzystać z nowoczesnych
rozwiązań ułatwiających pracę, które jeszcze do niedawna były zarezerwowane jedynie dla profesjonalistów. Narzędzia takie
jak ekrany podglądowe, lampy LED, mikrofony kierunkowe, rejestratory dźwięku lub telepromptery z łatwością zainstalujesz
na statywie video Fotopro DV-2, dzięki dwóm gwintowanym otworom montażowym o średnicy (1/4" oraz 3/8"), które
umieszczono w górnej części głowicy. Dzięki dodatkowym akcesoriom praca z kamerą lub aparatem stanie się jeszcze
wygodniejsza, a tworzone filmy wkroczą na zupełnie nowy poziom jakości!

Ramię montażowe nie jest częścią zestawu i należy je dokupić oddzielnie.

Pokrowiec w zestawie
Firma Fotopro jak zwykle stanęła na wysokości zadania, jeśli chodzi o wyposażenie filmowców i fotografów we wszystkie
niezbędne narzędzia ułatwiające wykonywanie ich pracy. W zestawie nie mogło zabraknąć solidnego pokrowca zamykanego
na zamek błyskawiczny, który ułatwia transport statywu i zapewnia mu pełną ochronę podczas podróży. Futerał wyposażono
w regulowany pasek, który sprawi, że wędrówki z Fotopro DV-2 na ramieniu będą czystą przyjemnością.

Dołącz do rodziny #fotopropolska
Wyruszając w niesamowitą podróż pełną unikalnych kadrów i ujęć, nie zapomnij zabrać ze sobą dobrego statywu. Podziel się z
nami swoimi wspaniałymi zdjęciami i filmami, oznaczając nas na Facebooku oraz Instagramie. Do zobaczenia na szlaku!

Specyfikacja
model: Fotopro DV-2
materiał wykonania: aluminium
maksymalne obciążenie statywu: 8 kg
minimalna wysokość robocza: 750 mm
maksymalna wysokość robocza: 1800 mm
ilość sekcji nóg: 3
wysokość w pozycji transportowej: 860 mm
średnice nóg: 18 mm
zakres ruchów głowicy: -75° do tyłu / +90° do przodu
rotacja pozioma głowicy: 360°
wysokość głowicy: 110 mm
waga głowicy: 1 kg
całkowita waga statywu: 3,85 kg

Zawartość zestawu
statyw video Fotopro DV-2
rączka do głowicy
płytka montażowa

Gwarancja: 239479
Kod produktu: FP2843
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